产品简介
思科 1861 集成多业务路由器
思科1800系列集成多业务路由器产品家族喜添新成员：面向统一通信的全新平台Cisco 1861。这个价
格合理的全新统一通信系统允许随时随地访问信息，从而促进客户和员工通过更高效的方式开展更有效
的通信。
获奖产品思科集成多业务路由器是在企业分支机构、商务办公室和中小企业（SMB）办公室提供 IP通
信的理想平台。思科集成多业务路由器平台集成了语音网关、呼叫处理、语音留言、自动值守、会议、
代码转换和安全功能，适用于提供全面的办公室统一通信解决方案（图 1）。

－ TIA-464C
12
订购信息
如需订购产品，请访问思科订购主页。
如需详细了解思科集成多业务路由器，请访问http://www.cisco.com/go/ISRs。表6列出了思科1861
的部件编号，表 7 列出了思科 IOS 软件的版本。
表 6 订购信息
部件编号 说明
C1861-SRST-F/K9 Cisco 1861，8用户SRST许可，4条PSTN中继线（FXO），4个模拟
端口（FXS），8个 PoE 端口，1 个HWIC插槽用于广域网
C1861-SRST-B/K9 Cisco 1861，8用户SRST许可，2条BRI中继线（BRI），4个模拟端
口（FXS），8个 PoE端口，1 个HWIC插槽用于广域网
C1861-SRST-C-F/K9 Cisco 1861，8 用户SRST 和CUE许可，4 条 PSTN中继线（FXO），
4 个模拟端口（FXS），8 个 PoE端口，1 个HWIC插槽用于广域网
C1861-SRST-C-B/K9 Cisco 1861，8用户SRST和CUE许可，2条BRI中继线（BRI），4个
模拟端口（FXS），8个 PoE端口，1 个HWIC插槽用于广域网
C1861-UC-4FXO-K9 Cisco 1861，8用户CME、CUE和电话许可，4条PSTN中继线（FXO），
4 个模拟端口（FXS），8 个 PoE端口，1 个HWIC插槽用于广域网
C1861-UC-2BRI-K9 Cisco 1861，8用户CME、CUE和电话许可，2条BRI中继线（BRI），
4 个模拟端口（FXS），8 个 PoE端口，1 个HWIC插槽用于广域网
表 7 思科 IOS软件 R12.4（11）XW或更高版本中为思科 1861 路由器提供支持的 IOS 软件镜像
Cisco 1861 思科 IOS 软件 R12.4（11）XW 中支持的软件镜像
默认镜像：C1861-spservicesk9-mz SP Services K9